
En midelalderene mand og dame på scenen, han læser avis, hun et dameblad. 

Hun: Altså Bjarne,  der er en spændende artikel her i Kun for kvinder. Jeg synes ligesom vores sexliv er gået 

lidt i stå, og her er nogle fif til at peppe det lidt op igen 

Han: er vores sexliv gået i stå? Hvordan kan du dog huske det? 

Hun: Måske skulle jeg prøve sådan noget sexet undertøj, du ved. Sådan en g-streng og hofteholder, hvad 

siger du til det? 

Han: Arh, jeg ved ikke. Kvadradtmeteråprisen er vist rimeligt højt for den slags, og selvom det er små styker 

tøj, så går der endda nogle kvadratmeter til. Og for øvrigt har vi jo altid lyset slukket 

Hun: Det er noget helt andet, hvorfor skal det altid være i soveværelset? 

Han: Det er jo der sengen står, men jeg kan da godt flytte den ud i køkkenet hvis du hellere vil have det.  

Hun: Det var ikke lige det jeg tænkte på, måske kunne man gøre det på offentlige steder, med risiko for at 

blive opdaget - uh, det tænder mig altså ret meget. 

Han: Tror du ikke de bliver sure hvis vi gør det i sengeafdelingen i Ikea? 

Hun: hold nu op med den seng, man kan sagtens gøre det uden en seng 

Han: Det er muligt, men jeg gør det fa'me ikke i Brugsens køleafdeling, der sætter jeg grænsen. Det vil ellers 

være praktisk med sengen i køkkenet, jeg plejer altid at blive småsulten bagefter 

Hun: Du er håbløs. Hvad så med en swingerklub? 

Han: Swing? Er det ikke noget med dans? Du skifter sgu emne meget hurtigt 

Hun: Nej, en swingerklub, hvor man kan møde andre der gerne vil prøve noget nyt, for eksempel bytte 

partner 

Han: Jamen, du skal da ikke byttes, jeg er godt tilfreds 

Hun: Eller hvad med bindeleg, du kunne binde mig til sengen og så rigtig være dominat og stakkels lille mig 

må bare underkaste mig din uterlige vilje? 

Han: Joh, det var måske noget. Jeg tror jeg har et slæbetov over i garagen. Eller måske er det bedre med en 

kæde, den skal jo kunne holde til noget.   

Hun: ja, det skal vi prøve, og huske nu at være rigtig dominat, så jeg virkelig føler at jeg er helt i din magt 

Han: jo jo, det siger vi så. Hvis bare du fortæller mig hvad jeg skal, så skal jeg nok være den dominerende 

 

 


